[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

	СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2020 года						    № 4/29-191
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Со-вета городского поселения «Микунь» от 20.05.2020 № 4/25-170 «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории городского поселения «Микунь»

На основании статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьёй 19 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 20.05.2020 № 4/25-170 «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории городского поселения «Микунь».
Пункт 2.6 Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории городского поселения «Микунь» изложить в следующей редакции:
«2.6. В решении (распоряжении) указывается:
1) тема публичных слушаний,
2) дата, время и место проведения публичных слушаний,
3) постоянная комиссия Совета городского поселения «Микунь» ответственная за подготовку и проведение публичных слушаний (далее – постоянная комиссия).».
2. Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и

размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь».

Глава городского поселения «Микунь» -
председатель Совета                                                                   Н.Л. Кудряшов

image1.wmf